
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

02.05.2017                     г .  Ставрополь                  № 736  
 
О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
администрации города Ставрополя 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

постановление администрации города Ставрополя от 06.05.2014           

№ 1562 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий товариществам 

собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам 

или иным специализированным потребительским кооперативам, 

управляющим организациям на проведение капитального ремонта 

многоквартирных домов на территории города Ставрополя на условиях 

софинансирования с собственниками помещений»; 

постановление администрации города Ставрополя от 14.04.2015           

№ 656 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Ставрополя от 06.05.2014 № 1562 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-

строительным кооперативам или иным специализированным 

потребительским кооперативам, управляющим организациям на                

проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории 

города Ставрополя на условиях софинансирования с собственниками 

помещений»; 

постановление администрации города Ставрополя от 18.04.2016          

№ 814 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Ставрополя от 06.05.2014 № 1562 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-

строительным кооперативам или иным специализированным 

потребительским кооперативам, управляющим организациям на проведение 

капитального ремонта многоквартирных домов на территории                            

города Ставрополя на условиях софинансирования с собственниками 

помещений». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 



2 
 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                  

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                 А.Х. Джатдоев 


